2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
01. 08. 2023                                                                                               № 34

п. Дугда

О внесении изменений в Состав ликвидационной комиссии
администрации Дугдинского сельсовета утвержденной Решением Дугдинского сельского Совета народных депутатов
от 19.07.2023 № 32 «О ликвидации администрации Дугдинского сельсовета»

	В целях приведения нормативных правовых актов Дугдинского сельсовета Зейского района в соответствие законодательству,
Уставом Дугдинского сельсовета, Дугдинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения в Приложение 1 к Решению Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 19.07.2023 № 32 «О ликвидации администрации Дугдинского сельсовета»:
2.  Состав ликвидационной  комиссии администрации Дугдинского сельсовета Зейского района изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Дугдинского сельсовета и размещению на  официальном сайте Дугдинского сельсовета.

Председатель ССНД                                                              С.Н.Овчинников

Глава   сельсовета                                                                  В.В.Михайлов

                                                                          Приложение № 1
                                                                          к решению Дугдинского сельского
                                                                          Совета народных депутатов
                                                                          от 01. 08. 2023 №  34

Состав ликвидационной комиссии
администрации Дугдинского сельсовета

	Михайлов Владимир Васильевич

Желтухина Татьяна Борисовна
	Глава Дугдинского сельсовета (председатель ликвидационной комиссии)

Ведущий специалист администрации Дугдинского сельсовета

	[bookmark: _GoBack]Фур Надежда Андреевна
	Специалист администрации Дугдинского сельсовета (секретарь комиссии)

	Арент Людмила Викторовна
	Начальник финансового управления администрации Зейского района

	Соболев Максим Александрович
	Председатель комитета по управлению имуществом администрации Зейского района

	Чайка Елена Александровна
	Начальник отдела правового обеспечения управления делами администрации Зейского района